



АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02. 2022г № 83
с. Варна

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Варненского муниципального района Челябинской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования денежных средств, администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Варненского муниципального района Челябинской области», утвержденную постановлением администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 30.12.2019г №844, следующие изменения:
 - в паспорте Программы «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» общий объем финансирования сумму 27052,92 тыс. рублей заменить на 27603,47 тыс. рублей, в том числе:
 - 2020 год сумма 8743,74 тыс. рублей
 - 2021 год сумму 9017,64 тыс. рублей заменить на 9446,03 тыс. рублей;
 - 2022 год сумму 9017,64 тыс. рублей заменить на 9413,7 тыс. рублей;
 - раздел IV. Систему мероприятий муниципальной программы читать в новой редакции (Приложение 1)
 - в разделе V. Ресурсное обеспечение муниципальной программы, объем финансирования на реализацию Программы за счет средств муниципального бюджета сумму 27052,92 тыс. рублей заменить 27603,47 на тыс. рублей. Ежегодный объем финансирования на реализацию Программы 2020 год - 8743,74 тыс. рублей, 2021 год - 9446,03 тысяч рублей, 2022 год – 9413,7 тысяч рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области



К.Ю. Моисеев